PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ТУАПСИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО  РАЙОНА

от 19.08.2019                                                                   №  912

г. Туапсе

Об аннулировании  разрешения на право организации розничного рынка
 акционерного  общества  «Перспектива»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              в Российской Федерации», от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 марта 2007 года № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года             № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок  и                   агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края»,     на основании постановления главы  администрации (губернатора) Краснодарского края  от 19 июля 2019 года № 450 «О внесении изменений в постановление   главы  администрации  Краснодарского края  от 27 апреля 2007г. № 400 «Об утверждении плана  организации  рынков  на территории Краснодарского края»,   на    основании    заявления генерального директора  об исключении из реестра розничных рынков АО «Перспектива»                                  п о с т а н о в л я ю:
1. Аннулировать  разрешение АО «Перспектива» № 6  на право организации розничного рынка, от 13 декабря 2017 года, внесенное  в реестр рынков Краснодарского края под реестровым номером 885.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Туапсинского городского поселения  Туапсинского района:
- от 13 декабря 2017 года № 1808 «О предоставлении  разрешения на право организации розничного рынка акционерному обществу «Перспектива»;

- от 06 декабря  2018 года № 1393 «О продлении срока действия ранее выданного разрешения на право организации розничного рынка  акционерному обществу «Перспектива».

3. Управлению экономики, транспорта и торговли администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района  (Николенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».
     4. Отделу  по взаимодействию с представительным органом, организации работы с обращениями граждан, общественностью и СМИ администрации Туапсинского городского  поселения Туапсинского района (Дроботова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы    администрации  Туапсинского городского поселения  Туапсинского района  А.А. Кенцина.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Туапсинского

городского поселения
Туапсинского района

    М.В. Кривопалов